
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000008 Estado da Bahia - terça-feira, 16 de fevereiro de 2016 Ano 1

Contrato

        PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO 
       ESTADO DA BAHIA 
     SETOR DE CONTRATOS 

 

_CSP___________________________________________________________________________________________

__ 
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 

Telefone: 3549-2545/2547/2146 
CNPJ:13.894.886/0001-06 

Pag.  1 

 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO: 034/2016  DISPENSA Nº: 008/2016 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO/BA 

CONTRATADO: LUCIANO ALMEIDA MEIRA (LOCATARIO) 

CPF: 921.424.865-68 

OBJETIVO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA VASCO NETO, Nº 17 

CENTRO, COM (OITO CÔMODOS, SENDO UMA SALA, SOBRE SALA, COZINHA, DOIS 

BANHEIROS, DOIS QUARTOS E ROOL, TENDO 200 M QUADRADOS CONSTRUÍDOS , 

SENDO10 M DE FRENTE E 20MTS DE FUNDOS) NA SEDE DO MUNICÍPIO DE MANOEL 

VITORINO/BA,  PARA A INSTALAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

PARA SERVIR COMO SEDE DESTA SECRETARIA. 

 

ASSINATURA: 07/01/2016  VIGÊNCIA: 31/12/2016 

 

VALOR: R$ 12.000,00 (Doze mil reais) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 RATIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO, PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO EM 
11/01/2016. DEVIDO ERRO DE DIGITAÇÃO ONDE SE LER R$ 10.200,00 , CORRETO É R$ 12.000,00. 

 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C61713738DDADE98EFFBA12C744FCB23


		2016-02-16T10:07:19-0300




